

Nuorisovaltuuston esitys linja-automatkojen nuorisoalennuksista haja-asutusalueille

129/53.533/2020

TL § 72

Selostus:

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 27.1.2020

"päätännyt esittää tekniselle lautakunnalle, että Savonlinna tarjoaisi Kerimäen, Punkaharjun ja Savonrannan alueelta kulkevien linjojen käytön alle 18 -vuotiaille iltaisin klo 15.00 jälkeen, viikonloppuisin ja loma-aikoina 60 euron vuosihintaan. Mikäli haja-asutusalueella asuvat haluavat tämän lisäksi kulkea Savonlinnan keskusta-alueella, pitää heidän ostaa 20 euron vuosilippu lisäksi."

Kaupunki on hankkinut vain muutamia vuoroja esitetyillä yhteysväleillä. Muut vuorot ovat joko ELY -keskuksen hankkimaa tai markkinaehtoista liikennettä. Kaupungilla ei ole toimivaltaa näiden liikenteiden osalta.

Matkustajat maksavat kaupungin hankkimissa lähiliikenteen vuoroissa matkastaan kilometriperusteisen hinnan. Tiedossa ei ole kuinka paljon alle 18-vuotiaat matkustavat ko. vuoroissa, joten maksuttoman matkustuksen vaikutusta tuloihin ei pystytä arvioimaan (tulot vähennetään kaupungin maksamasta liikennöintikorvauksesta).

Kaupungin tilaamia maksuttomien matkojen 20 €:n matkakortteja savonlinalaisille alle 18-vuotiaille on Matkahuollossa vielä runsaasti jäljellä. 60 €:n matkakortti edellyttäisi uusien, ulkoasultaan erilaisten korttien painattamista, että kuljettaja pystyy tarkistamaan matkustajan matkustusoikeuden eri liikenteiden välillä. Järkevintä olisi ulottaa matkustusoikeus kaikille savonlinalaisille alle 18-vuotiaille paikallisliikenteen lisäksi lähiliikenteen vuoroihin koulupäivinä kello 15.00 jälkeen (poikkeuksena Kerimäki-Savonranta kello 14.50) ja myydä jäljellä olevia 20 €:n matkakortteja.

valmistelu: logistiikkapäällikkö Pia Hokka-Itkonen, 044 417 4840

Teknisen johtajan esitys:

Tekninen lautakunta päättää, että kaikki savonlinalaiset alle 18-vuotiaat oikeutetaan matkustamaan maksutta entisin ehdoin arkipäivisin paikallisliikenteen linjoissa kello 16.00 jälkeen ja 6.4.2020 alkaen koulupäivinä ajettavissa lähiliikenteen vuoroissa:

- Savonlinnasta klo 16.15 Kerimäelle
- Savonlinnasta klo 15.10 Punkaharjulle
- Punkaharjulta klo 16.10 Savonlinnaan
- Savonlinnasta klo 15.10 Pellossaloon
- Kerimäeltä klo 14.50 Savonrannalle

Matkustus sallitaan kaupungin hankkimissa paikallis- ja lähiliikenteessä ilman aikarajoitusta lauantaisin, sunnuntaisin ja koulujen lomapäivinä.

6-17 vuotiaat voivat lunastaa matkakortin Matkahuollosta 20 €:n omakustannushintaan (sisältää korttimaksun 6,50 €). Matkakorttia ei vaadita 0-5 vuotiailta. Matkakortti on henkilökohtainen ja se on voimassa kalenterivuoden. Lunastettuun matkakorttiin voidaan ladata Matkahuollossa matkustusosoikeutta seuraavalle vuodelle vuosittain 16.12. alkaen. Lataamisen yhteydessä peritään 13,50 €:n latausmaksu. Matkakortti on voimassa kalenterivuoden vaikka henkilö täyttäisi tänä aikana 18 vuotta.

Vuorotarjontaan voi tulla muutoksia. Kaluston ja vuorotarjonnan lisäämiseen ei varauduta vaikka matkustajamäärä lisääntyisi.

Päätös: Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi: Nuorisovaltuusto
Oy Matkahuolto Ab, Savonlinna
Savonlinja Oy
Linja-autoliike S. Kosonen Oy
Vihavaisen Taksi Oy
Etelä-Savon matkat Ky

Toimenpiteet: Logistiikkapalveluyksikkö